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Oficio n° 875/2016-DTLISAJI/IP
Valinhos, em 1° de junho de 2016.
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Resposta: Informa o Departamentg’d Agu Esgotos de Valinhos que ainda nao

foram executadas as obras correspondentes a rede de esgotos na localidade e
questao.

As obras do sistema de abastecimento de dgua ja foram executadas?
Resposta: Esclarece a referida Autarquia que a obra de implantagdo da rede de
agua que devera abastecer 0 empreendimento mencicnado foi executada em sua
totalidade na alameda ltaipava e alameda Itaipu.

Outrossim, destaca o DAEV que a referida obra ndo esta em operagéo,
devido a necessidadé de autorizagdo do Departamento de Estradas de Rodagem
para travessia sob trecho da Rodovia Visconde de Porto Seguro.

PAGO MUNICIPAL — PALACIO INDEPENDENCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — GEP: 13270-005
Fone: (19} 3849-8000 — e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br — Home Page: www.valinhos.sp.gov.br




PREFEITURA DE

$ VALINHOS

O asfaltamento previsto no termo de compromisso sera feito antes da rede de
esgotos?

A rede de esgotos sera construida na via que serd asfaltada?

Resposta: A rede de esgotos sera implantada na forma da planta encaminhada em
anexo.

Enviar copia do projeto técnico da rede de 4gua e da rede de esgotos do referido
empreendimento.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, os projetos de implantagéo das redes de
agua e esgotos correspondentes ao empreendimento em questéo, disponibilizados
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Anexo: 05 plantas.
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